UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số 12-

CT/TW ngày 05/01/2022 của Ban Bí

thư Trung ương Đảng

Kính gửi:

Sở Ngoại vụ

 Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 269-CV/BCSĐ ngày 08 tháng 8 năm

2022 của Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc thực hiện Chỉ thị số 12-

CT/TW ngày 05 tháng 01 năm 2022 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (văn bản

kèm theo), Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm

theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban

nhân dân Tỉnh (văn bản xem trên Idesk), Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề

nghị:

Sở Ngoại vụ chủ trì căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tham mưu Uỷ ban nhân dân

Tỉnh (dự thảo văn bản của Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh), chậm nhất

ngày 30 tháng 8 năm 2022.

Văn phòng UBND Tỉnh rất mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T16:56:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:19:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:19:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:19:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:19:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!